

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Cabinet System Invest ApS

Europavej 8, Purhus, 8990 Fårup

CVR-nr. 43 86 79 89

Årsrapport

22. februar - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2023.

Kai Hoffmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 22. februar - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cabinet System Invest ApS Europavej 8, Purhus 8990 Fårup CVR-nr.: 43 86 79 89 Regnskabsår: 22. februar - 30. september
Bestyrelse	Diana Bøttern Bang Hjelmager Lars Gantzel Pedersen Kai Hoffmann Kent Ernst Hansen Tonny Sass Gjettermann
Direktion	Kai Hoffmann
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Modervirksomhed	Cabinet System Holding ApS
Dattervirksomhed	Cabinet System A/S, Fårup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 0 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -313 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	22/2 2023 - 30/9 2023 <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-401.753</u>
Resultat før skat	-401.753
Skat af årets resultat	<u>88.386</u>
Årets resultat	<u>-313.367</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.813.367</u>
Disponeret i alt	<u>-313.367</u>

Balance

<u>Note</u>	30/9 2023 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	22.764.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>22.764.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>22.764.000</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	88.386
Tilgodehavender i alt	<u>88.386</u>
Likvide beholdninger	<u>25.747</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>114.133</u>
Aktiver i alt	<u>22.878.133</u>

Balance

<u>Note</u>	30/9 2023 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	100.000
Overført resultat	8.840.633
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000
Egenkapital i alt	<u>10.440.633</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	11.187.500
1 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.187.500</u>
1 Kortfristet del af langfristet gæld	1.250.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.250.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>12.437.500</u>
Passiver i alt	<u>22.878.133</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 22. februar 2023	40.000	0	0	0	40.000
Kontant kapitaludvidelse	60.000	10.654.000	0	0	10.714.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-1.813.367	1.500.000	-313.367
Overført til overført resultat	0	-10.654.000	10.654.000	0	0
	100.000	0	8.840.633	1.500.000	10.440.633

Noter

1. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/9 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til pengeinstitutter	12.437.500	1.250.000	11.187.500	0
	12.437.500	1.250.000	11.187.500	0

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomhedens samlede sikkerhedsstillelse for tilknyttede virksomheder udgør 1.000 t.kr.
